


Komentář k obrázku 
 

Číslo v kolečku = dvojzásuvka strukturky (net+ telefon) + 230V šedá (IT) + 230V bílá 

Modrá legenda = stávající stav 

červená legenda = nové umístění 

zelená legenda = zcela nová zásuvka 

Přechody po zemi kryty pochozí lištou. Lišty kolmo na stěnách navrženy symetricky. Stoly číslovány 

zleva po směru hodinových ručiček. Pořadí číslování zásuvek zachováno v největší možné míře. 

Podrobný popis přesunu zásuvek 
20: pouze net+tel do stolu 1 vedeno při zemi (okno  - je pod ním dost místa na lištu?) 

21 pouze net+tel do stolu 2 vedeno při zemi (okno?) 

22: pouze net+tel do stolu 3 vedeno při zemi (okno?) 

23: net+tel+1x napájení do dvojzásuvky lištou nahoru za TV, 1x napájení přívod do stolu 1+2 do psa 

(UPS?) 

23b: rozbočení z 23 vedené lištou nahoru pod stropem do 23b za TV  

24: net+tel do stolu 4 +1x napájení do stolu 3+4 do psa (UPS?) + napájení do dvojzásuvky za TV (lišta 

nahoru) 

25: net+tel (fax?)+2x napájení (IT i bílá technika) – projde vše pod oknem? Souběh komunikace + 

napájení!!) 

26: net+tel do stolu 5 vedeno při zemi 

27: net+tel do stolu 6 vedeno při zemi + 1x napájení do psa (UPS?) 

18+19: zůstávají beze změn 

 


